

تیم ملی در مسابقه‌ای که بار فنی خاصی نداشت افغانستان را شکست داد
امیدواریم در فینال‌های بعدی ملی پوشان محک جدی بخورند

بزرگوار! این راهش نیست



صمد مرفاوی: نکونام تا الان که بیانیه‌ای برای انصراف نداده

چه کسی بهتر از جواد؟

ساینتو قهرمان حذفی می‌شد

هم باید می‌رفت

برای ماندن یا جدایی از جمع آبی‌ها

چند استقلالی منتظر

تعیین وضعیت نکونام

گل محمدی در روزهای اخیر از دسترس خارج شده و با این که با قرمزها قرارداد دارد

اما مشخص نمی‌کند تصمیمش برای آینده چیست
ناز یحیی فعلا خریدار ندارد!

داستان شهریار و پرسپولیس

باز یکن ۵۰ هزار دلاری

به ۷۰۰ هزار دلار رسید

اجبار تغییر پست داد و البته در گلزنی هم روند خوبی داشت یا چند تغییر سیستم در طول بازی که چندان برای تیم ما مشرتمر نبود، از جمله نکات قابل تامل این مسابقه بود.
نکته دیگر ماجرا تبلیغ گسترده یک سایت شرط‌بندی در این مسابقات بود که بسیار عجیب به نظر می‌رسید و سوال این است که مسئولان فدراسیون فوتبال پیش از بستن قرارداد برای حضور در این تورنمنت چرا به چنین مساله مهمی بی‌توجهی کرده بودند؟

که با این سیستم بازی می‌کردیم، تیم حریف با یک ضربه کاشته‌زیا توانست دروازه پیام نیازمند را باز کند. رضا اسدی زنده گل ششم ایران بود تا تیم ما در نخستین بازی خود در کافا بردی پرگل را کسب کند. با این حال نباید از این واقعیت غافل شد که این دیدار برای ملی پوشان ما بار فنی چندانی نداشت و حتی در برخی از دقیق بازی شاهد عملکرد سردرگم و ناهماهنگ تیم بودیم که می‌تواند نگران‌کننده باشد. استفاده از رضا اسدی در خط حمله درحالی که این بازیکن ذاتا یک هافبک میانی است و در تراکتور به

باید انتظار دیداری پرگل و حتی دورقمی شدن حریف را داشت. با این حال نیمه نخست با دو گل دیگری که طارمی و جهانبخش زدند با برتری ۴ بر صفر تیم ایران به پایان رسید. در شروع نیمه دوم باز هم این طارمی بود که یک گل دیگر زد. جالب اینکه پس از این گل چند تعویض در تیم ایران انجام شد اما تغییر تاکتیک تیم ما و بازی با سه هافبک دفاعی (عزت‌اللهی، مهروی و نورافکن) برابر تیمی که توان حمله به سمت دروازه ما را نداشت، عجیب به نظر می‌رسید. البته نکته مهم ماجرا این بود که در همین دقیق و در زمانی

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در تورنمنت کافا درحالی که با تمام قوا برابر افغانستان که جزء تیم‌های درجه چندم آسیا محسوب می‌شود به میدان رفته بود به برتری ۶ بر یک رسید. امیر قلعه‌نویی، سرمربی ایران در این دیدار تقریباً تمام ستاره‌های تیمش را به میدان فرستاده بود و نقراتی چون آزمون، طارمی و جهانبخش در ترکیب اصلی قرار داشتند. مقاومت تیم حریف در نهایت در دقیقه ۲۰ شکسته شد و دروازه افغانستان توسط آزمون باز شد. یک دقیقه بعد این طارمی بود که گل دوم را زد و به نظر می‌رسید